

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

Objekt:

**D.1.5 - Vzduchotechnika**

KSO:

Místo:

Kutná Hora

CC-CZ:

Datum:

8. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ANARKADA s.r.o.

IČ:

05291411

DIČ:

CZ05291411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**491 641,24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	491 641,24	21,00%	103 244,66
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**594 885,90**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

Objekt:

**D.1.5 - Vzduchotechnika**

Místo: Kutná Hora

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**491 641,24**

D1 - Zařízení č. 1 – Větrání odbytové a výdejní části

270 437,20

D2 - Zařízení č. 2 – Větrání gastru

159 981,32

D3 - Zařízení č. 3 – Větrání sociálních zařízení

61 222,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

Objekt:

**D.1.5 - Vzduchotechnika**

Místo: Kutná Hora

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**491 641,24**

### D D1

### Zařízení č. 1 – Větrání obytnové a výdejní části

**270 437,20**

1	K	1,10	VZT jednotka se ZZT vnitřní, nástěnné provedení rozměry (š-v-h): 1070-950-637 mm hmotnost: 110 kg složení jednotky: - EC ventilátory - filtry F7/M5 (přívod/odvod) - rotační výměník tepla (účinnost dle EN308 81,5 %) - elektrický dohřev (max. 2 kW) (tech.reprezentant např. Komfovent DOMEKT-R-700-V-L1-F7/M5-C6M-L/A)VZT jednotka se ZZT vnitřní, nástěnné provedení rozměry (š-v-h): 1070-950-637 mm	ks	1,000	173 160,00	173 160,00	
2	K	1,11	Kabelový ovladač pro VZT jednotku (tech.reprezentant např. Komfovent C6.1)Kabelový ovladač	ks	1,000	3 760,00	3 760,00	
3	K	1,12	Spojovací manžeta d250 (tech.reprezentant např. Elektrodesign VBM 250)	ks	4,000	325,00	1 300,00	
4	K	1,13	Ocelová konzole pro VZT jednotku, stojaté provedení atyp/zámečnický výrobek	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	
5	K	1,20	Uzavírací klapka kruhová těsná d250 se servopohonem (tech.reprezentant např. Elektrodesign MSKT 250 + Belimo CM230A)Uzavírací klapka kruhová těsná d250 se servopohonem (tech.reprezentant např. Elektrodesign MSKT 250 +	ks	2,000	4 748,00	9 496,00	
6	K	1,25	Protidešťová žaluzie 355x355 pozink+RAL dle požadavku; s otvory pro připevnění z čela; síť proti ptactvu (tech.reprezentant např. Mandík PDZM 70 355x355-.211)Protidešťová žaluzie 355x355	ks	2,000	5 490,00	10 980,00	
7	K	1,26	tlumič hluku d250, l1000, flexibilní, tl.isolace 50 mm (tech.reprezentant např. Elektrodesign SonoUltra 250/50)Tlumič hluku	ks	2,000	3 690,00	7 380,00	
8	K	1,30	225x125, hliníková, dvouřadá, s regulací (tech.reprezentant např. Trox X-GRILLE-Cover-DG/225x125/B1/VS)Výústka přívodní	ks	4,000	2 695,00	10 780,00	
9	K	1,31	Výústka odvodní na potrubí spiro 525x75, ocelová, jednořadá, s regulací (tech.reprezentant např. Trox TRS-R-R5/525x75)	ks	3,000	2 515,00	7 545,00	
10	K	1,32	Talířový ventil přívodní d125, kovový (tech.reprezentant např. Elektrodesign KI 125)Talířový ventil přívodní	ks	1,000	380,00	380,00	
11	K	1,33	Talířový ventil odvodní d125, kovový (tech.reprezentant např. Elektrodesign KE 125)Talířový ventil odvodní	ks	1,000	465,00	465,00	
12	K	1,40	Spiro potrubí D250 20 % tvarovek	bm	23,268	980,00	22 802,64	
13	K	1,41	Spiro potrubí D180 10 % tvarovek	bm	8,820	800,00	7 056,00	
14	K	1,42	Spiro potrubí D125 50 % tvarovek	bm	2,040	780,00	1 591,20	
15	K	1,50	tepelná izolace kaučuková samolepící izolace s kovovým polyesterovým povlakem tl. 25 mm; součinitel tepelné vodivosti $\lambda = 0,035$ W/(m.K) (tech.reprezentant např. Izo-Flex Metal 25)	m2	3,396	660,00	2 241,36	

### D D2

### Zařízení č. 2 – Větrání gastru

**159 981,32**

16	K	2,10	Radiální potrubní ventilátor 640 m3/h, 200 Pa, d250 mm, kovový (tech.reprezentant např. Elektrodesign RM 250 NK)Radiální potrubní ventilátor 640 m3/h, 200 Pa, d250 mm, kovový (tech.reprezentant např.	ks	2,000	6 206,00	12 412,00	
----	---	------	---	----	-------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	2,11	Spojovací manžeta d250 (tech.reprezentant např. Elektrodesign VBM 250)Spojovací manžeta	ks	4,000	325,00	1 300,00	
18	K	2,12	Měření a regulace podrobná specifikace viz. příloha PD VZT č. 04	kpl	1,000	22 550,00	22 550,00	
19	K	2,15	Elektrický ohřev d250, 6 kW ovládání prostřednictvím MaR (tech.reprezentant např. Elektrodesign MBE 250/6,0)Elektrický ohřev d250, 6 kW ovládání prostřednictvím MaR (tech.reprezentant např. Elektrodesign MBE 250/6,0)	ks	1,000	12 930,00	12 930,00	
20	K	2,20	Uzavírací klapka kruhová těsná d250 se servopohonem (tech.reprezentant např. Elektrodesign MSKT 250 + Belimo LF230)Uzavírací klapka kruhová těsná d250 se servopohonem (tech.reprezentant např. Elektrodesign MSKT 250 + Belimo LF230)	ks	2,000	4 732,00	9 464,00	
21	K	2,25	Protidešťová žaluzie 355x355 pozink+RAL dle požadavku; s otvory pro připevnění z čela; síť proti ptactvu (tech.reprezentant např. Mandík PDZM 70 355x355-.211)Protidešťová žaluzie 355x355	ks	2,000	5 490,00	10 980,00	
22	K	2,26	Filtrační kazeta d250, třída filtrace M5 tlaková diference zahrnutá v dodávce MaR (tech.reprezentant např. Elektrodesign MFL 250/F)	ks	1,000	2 690,00	2 690,00	
23	K	2,27	Filtrační tuková kazeta d250, třída filtrace G3 (tech.reprezentant např. Elektrodesign MFLT 250)Filtrační tuková kazeta d250, třída filtrace G3	ks	1,000	6 210,00	6 210,00	
24	K	2,28	Tlumič hluku d250, I900 (tech.reprezentant např. Elektrodesign MAA 250/900)	ks	2,000	2 790,00	5 580,00	
25	K	2,29	Tlumič hluku d250, I600 (tech.reprezentant např. Elektrodesign MAA 250/600)Tlumič hluku d250, I600	ks	2,000	2 650,00	5 300,00	
26	K	2,30	Výústka přívodní na potrubí spiro 625x75, ocelová, dvouřadá, s regulací (tech.reprezentant např. Trox TRS-R-R5/625x75)Výústka přívodní na potrubí spiro 625x75, ocelová, dvouřadá, s regulací	ks	3,000	2 930,00	8 790,00	
27	K	2,31	Výústka odvodní na potrubí spiro 225x75, ocelová, jednořadá, s regulací (tech.reprezentant např. Trox TRS-R-R5/225x75)	ks	1,000	2 410,00	2 410,00	
28	K	2,32	Výústka odvodní na potrubí spiro 75x75, ocelová, jednořadá, s regulací (tech.reprezentant např. Trox TRS-R-R5/75x75)	ks	2,000	465,00	930,00	
29	K	2,33	Nerezová digestoř 950-1550-435 mm (h-š-v), s lamelovým odlučovačem tuku, osvětlením a bočním atypickým napojením d200 mm (tech.reprezentant např. Atrea Grande-1R 950-1550-435)	ks	1,000	45 900,00	45 900,00	
30	K	2,40	Spiro potrubí D250 30 % tvarovek	bm	7,464	1 080,00	8 061,12	
31	K	2,41	Spiro potrubí D200 40 % tvarovek	bm	1,440	970,00	1 396,80	
32	K	2,42	Spiro potrubí D100 30 % tvarovek	bm	3,516	650,00	2 285,40	
33	K	2,50	Teplná izolace kaučuková samolepící izolace s kovovým polyesterovým povlakem (tl. 25 mm; součinitel tepelné vodivosti $\lambda = 0,035 \text{ W/(m.K)}$ )	m2	1,200	660,00	792,00	

**D D3**

**Zařízení č. 3 – Větrání sociálních zařízení**

**61 222,72**

34	K	3,10	Malý radiální ventilátor 80 m3/h, 100 Pa, d100, vybaven zpětnou klapkou (tech.reprezentant např. Elektrodesign Silent Eco U 100 H)	ks	3,000	8 465,00	25 395,00	
35	K	3,11	Nastavitelný časový doběh 2-20 min. (tech.reprezentant např. Elektrodesign DT 3 UNI)	ks	3,000	994,00	2 982,00	
36	K	3,20	Zpětná klapka d125 (tech.reprezentant např. Elektrodesign RSK 125)	ks	1,000	358,00	358,00	
37	K	3,40	Spiro potrubí D125 30 % tvarovek	bm	4,764	730,00	3 477,72	
38	K	3,41	Spiro potrubí D100 80 % tvarovek	bm	2,000	755,00	1 510,00	
39	K	5	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
40	K	6	Provozní zkoušky, spuštění zařízení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
41	K	7	Doprava	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	